տվյալների մոնիթորինգ և վերլուծություն, գրաֆիկական նյութերի մշակում, բազային 
տվյալների հավաքագրում, 

3) Վարչության ընթացիկ աշխատանքներին մասնակցություն։  

Փորձագետ ներգրավելու ժամկետը՝ պայմանագիր կնքելու օրվանից մինչև մեկ 
տարի  
Փորձագետի աշխատավարձը կազմում է 267 072 (երկու հարյուր վաթսունյոթ 
հազար յոթանասուներկու) ՀՀ դրամ 

Փորձագետին ներկայացվող պահանջները՝ 

1) Արդյունաբերական և քաղաքացիական շինարարություն մասնագիտությամբ 
բարձրագույն կրթություն, 

2) Հանրային ծառայության առնվազն երկու տարվա ստաժ կամ երեք տարվա 
մասնագիտական աշխատանքային ստաժ կամ արդյունաբերության կամ